
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.133.2014 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 133/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 31 marca 2014  r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 181.319,70 zł, w tym: 
- dochody bieżące 64.110 zł, 
- dochody majątkowe 117.209,70 zł 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 64 110 
85295 Pozostała działalność 64 110 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej                   
oraz innych zadań zleconych gminie  

64 110 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  117 209,70 

90095 Pozostała działalność 117 209,70 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Refundacja wydatków poniesionych w 2013 r. na Projekt 
POPW 01.03.00-18-011/10-00 

117 209,70 

 
2.Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 181.319,70 zł, w tym: 
- wydatki bieżące 64.110 zł, 
- wydatki majątkowe 117.209,70 zł, 
 
 
 



jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 209,70 

60016 Drogi publiczne gminne 117 209,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup gruntów pod budowę  ulicy Szenwalda 117 209,70 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
852 POMOC SPOŁECZNA 64 110 

85295 Pozostała działalność 64 110 

3110 

Świadczenia społeczne 
Pomoc finansowa realizowana na podstawie rządowego 
programu wpierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego 

64 110 

 
3.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetu, w tym przeniesienia środków 
rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 40.000 zł na zadania kultury i dziedzictwa narodowego  
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   
75023 Urzędy gmin 6 970 6 970 
4260 Zakup energii 6 970  
4270 Zakup usług remontowych   4 000 
4430 Różne opłaty i składki 

Ubezpieczenie samochodów  2 970 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000  
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000  
4810 Rezerwy 

Rezerwa ogólna 40 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA                        
I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 717 7 717 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 300 6 300 
4300 Zakup usług pozostałych  300  
4430 Różne opłaty i składki  300 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 000 6 000 

Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy 
Wandy Rutkiewicz 6 000  

Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy Kąty  2 000 
Projekt kanalizacji sanitarnej między ulicami 
Traugutta i Mościckiego  4 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 417 1 417 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172  
4120 Składki na Fundusz Pracy 245  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000  



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

4300 Zakup usług pozostałych  1 417 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  40 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  40 000 
4300 Zakup usług pozostałych 

Współfinansowanie Festiwalu Łańcut   40 000 

 

  

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


